KONZULTACNi HODINY - ZKOUSKOVE OBDOBI - LS 2009/2010

Ustav romanistiky - Filozoficka fakulta JU

PhDr. Ondrej PeSek, Ph.D.

Pondli 15,00 - 16,30 hodin
e-mail:onpesek@ff.jcu.cz

mistnost: 00 050

Mgr. Miroslava Aurova, Ph.D.

Utery 1.6.2010 13,00 - 15,00 hodin
Pondli 7. 6., 14. 6., 21. 6., 30. 8. 2010 13,00 5005hodin
e-mail:aurova@ff.jcu.cz

mistnost: 00 046

Ana Garcia Calvo

Po domlu¢ s vywujici:
e-mail:soyanaes@yahoo.es
mistnost: 00 049

Mgr. Kate¥ina Drskova, Ph.D.

Stteda / mimo 2. 6. 2010/ 9,00 - 10,30 hodin
e-mail: kadr@ff.jcu.cz

mistnost: 00 048

doc. RNDr. Tomas Hoskovec, CSc.
Po domlu¥ s vywujicim:
e-mail: 947 @mail.muni.cz
mistnost: 00 048

prof. PhDr. Jana Kralova, CSc.

Ctvrtek 17. 6. 2010 12,00 - 15,00 hodin
e-mail:jana.kralova@ff.cuni.cz

mistnost: 00 048

Mgr. Pavel Marek, Ph.D. Historicky ustav FF JU)

Ctvrtek 3.6.2010 17,00 - 18,00 hodin
Pondli 7.6.,14.6.,21.6.,28.6.2010 17,008,0D hodin
e-mail: marek@ff.jcu.cz

tel.: 387 77 4829

mistnost: 01 031




doc. PhDr. Ji¥i Pelan, Ph.D.

Pondli 14. 6. 2010 14,00 - 15,00 hodin
Patek 25. 6. 2010 14,00 - 15,00 hodin
Pondli 28. 6. 2010 14,00 - 15,00 hodin

e-mail: pelajaff@ff.cuni.cz
mistnost: 00 047

Arnaud Perard

Utery 10,00 - 11,00 hodin
Ctvrtek 13,00 - 14,00 hodin
e-mail:arnoperard@yahoo.fr

mistnost: 00 049

Mgr. Jana PeSkova, Ph.D.
Po domlu¥ s vywujici:
e-mail: peskova@ff.jcu.cz
mistnost: 00 046

Mgr. et Mgr. Ivo Petra, Ph.D.

Ctvrtek 10,30 - 12,00 hodin
e-mail: petru@ff.jcu.cz

mistnost: 00 049

prof. PhDr. Jitka Radimska, Dr.

Pondli 14. 6., 30. 6. 2010 8,30 - 12,00 hodin a @3;016,00hodin
e-mail:radimska@ff.jcu.cz

mistnost: 00 048

PhDr. Jan Radimsky, Ph.D.

Pondli 13,00 - 14,30 hodin
e-mail:radimsky@ff.jcu.cz

mistnost: 00 047

Dott. Fabio Ripamonti

Po domlu¥ s vywujicim:

e-mail: fabioripamonti@yahoo.it
mistnost: 00 047




EXTERNISTE

Aly Simeuh Djiba

Po domlu¥ s vyuujicim:
e-mail:djiba@seznam.cz
mistnost: 00 006

Mar. Jana Haiderova
Po domlu¢ s vywujici:

e-mail: haider@tbn.cz
mistnost: 00 006

PhDr. Marcela Novakova

Po domlu¥ s vyuwujici:
e-mail:marcel.novakova@atlas.cz
mistnost: 00 006

doc. PhDr. Hedvika Vydrova
Po domlu¥ s vyuujici:
e-mail: hedvika.vydrova@ff.cuni.cz

DOKTORANTI

Mar. Bohumir Lisy
Po domlu¥ s vyuwujicim:
e-mail:BohumirLisy@seznam.cz

Magr. Alena Kadlecova

(FF UK - skolitelka prof. PhDr. J. Radimska, Dr.)
Po domlu¢ s vywujici:
e-mail:kadlecova@seznam.cz




Externisté

Javier Jesus Escobar Castillo

Po domluw s vywujicim: e-mail: javierjesus@seznam.cz
tel.: 387 77 4888, 387 77 4889

mistnost: 00 006

Aly Simeuh Djiba

Po domluw s vywujicim: e-mail: djiba@seznam.cz
tel.: 387 77 4888, 387 77 4889

mistnost: 00 006

Mgr. Jana Haiderova

Po domluw s vywujici: e-mail: haider@tbn.cz
tel.: 387 77 4888, 387 77 4889

mistnost: 00 006

doc. RNDr. Tomas Hoskovec, CSc.

Po domluw s vywujicim: e-mail: 947 @mail.muni.cz
tel.: 387 77 4905

mistnost: 00 048

PhDr. Marcela Novakova

Po domluwv s vyWwujici: e-mail:_marcel.novakova@atlas.cz
tel.: 387 77 4889

mistnost: 00 006

Nicolas Roussel

Po domluw s vywujicim: e-mail: af.boheme@yahoo.fr
tel.: 386 35 2449

Alliance Francais€. Budjovice

PhDr. Jana Tomag£inova
Po domluw s vywujici: tomascin@prf.cuni.cz
Filozoficka fakulta UK Praha




Doktorandi:

Mgr. Marcela Bryndova

Po domluw s vywujici: e-mail: marcela.bryndova@centrum.cz
tel.: 387 77 4888, 387 77 4889

mistnost: 00 006

Mar. Alena Kadlecova

Po domluw s vywujici: e-mail: kadlecova@seznam.cz
tel.: 387 77 4888, 387 77 4889

mistnost: 00 006

Mgr. Sarka Zelinkova

Po domluw s vyWwujici: e-mail: zelinkovas@volny.cz
tel.: 387 77 4888, 387 77 4889

mistnost: 00 006




